РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(внеочередная шестнадцатая сессия восьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
28.03.2024 г.                                                                                    № 19

с. Налобиха

	О рассмотрении представления Прокуратуры Косихинского района № 02-33-2023 от 07.12.2023 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»

Рассмотрев представление прокуратуры Косихинского района № 02-33-2023 от 07.12.2023 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» с участием прокурора Косихинского района Р.С. Голикова, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Уставом муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края, Налобихинский сельский Совет депутатов решил:
1. Представление прокурора удовлетворить.
1. [bookmark: _GoBack]Главе Налобихинского сельсовета В.Н. Гасникову вынести предупреждение. В дальнейшем рекомендуем указывать в путевых листах путь следования.
1. Настоящее решение ступает в силу с момента принятия.

Председатель Налобихинского
сельского Совета депутатов                                                       О.В. Илинчук